Burimet njerézore té aparatit gendror té Bashkisé dhe Njésive Administrative né Gjashtémujorin e paré 2019

Aparati Qendror -

Nr. Rendor Treguesi Gjithsej =~ Femra | % Femrave
1 Numri i Punonjésve gjithsej 694 466 67.1%
11 Kryetar 1] 0 0.0%
1.2 Nénkryetar 2 0 0.0%
1.3 Drejtor Kabineti 1 1] 1 100.0%
1.4 Sekretar i Késhillit Bashkiak 1 0 0.0%
15 Drejtor i pérgjithshem 1 5| 455%
16 Drejtor Drejtorie ) 47 25| 53.2%
1.7 Pérgjegjés Sektori 83 48 57.8%
1.8 Peérgjegjés Zyre 1 1] 100.0%
19 Késhilltar 15 11 73.3%
1.10  Specialisté 484 348 71.9%
111 Sekretare 4 4 100.0%
1.12 Punonjés me kontraté 37 16 43.2%
113 Zévendesues 7 7 100.0%

Njésité Administrative B

_Nr. Rendor Treguesi Gjithsej = Femra % Femrave
1 Numri i Punonjésve gjithsej 536 278 51.9%
1.1 Administrator 27 8 29.6%
1.2 Pérgjegjes Sektori 59 29 49.2%
1.3 Pérgjegjes Zyre 19 5 26.3%
1.4 Specialisté 246 185 63.0%
1.5 Punonjés me kontraté 173 71| 41.0%
1.6 Zévendesues 12 10| 83.3%
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